
第 １ 回 第２回 第３回 随意契約 摘　　要

1111 27,800,000

2222 28,670,000

3333 26,700,000 落札（抽選により決定）

4444 26,800,000

5555 26,700,000

6666 無効（積算率）

7777 27,470,000

8888 無効（積算書記載）

9999 失格（最低制限価格未満）

10101010 失格（最低制限価格未満）

11111111 無効（積算率）

12121212 27,565,000

13131313 31,000,000

14141414 27,500,000

15151515

予定価格：
工　期： ～

(株)正昇工業 甲良営業所

(株)マルヤマ 甲良営業所

山明組

(有)豊和建設 甲良営業所

丸山建設(株) 甲良営業所

小林組

(株)森音

入札結果調書

平成24年度　土　第３号   町道金屋池寺長寺線道路改良工事（第４期）

甲良町大字金屋地先

平成24年9月21日

工工工工　 　 　 　 事事事事　 　 　 　 名名名名

指　定　業　者

春日建設(株)

(株)上健建設

午前 9 時 30 分入 札 日 時入 札 日 時入 札 日 時入 札 日 時

工 事 場 所工 事 場 所工 事 場 所工 事 場 所

(株)山崎土木 甲良営業所

森秀電設(株) 甲良営業所

八起建設工業(株)

(株)雅コーポレーション 甲良営業
所

道路改良工事　L=588.0ｍ
側溝付ﾌﾟﾚｷｬｽﾄL型擁壁工（H=1.2～1.8m）L=546.6ｍ
ﾌﾟﾚｷｬｽﾄL型擁壁工（H=1.3・1.5・1.8m） L=26.1ｍ
重力式擁壁工3型（現場打）1箇所
重力式擁壁工4型（現場打）1箇所
横断構造物7型（1200*1200L=4m等）1箇所
横断構造物10型（800*800L=5.5m等）1箇所
集水桝9･10型（ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ）2箇所
集水桝12型（現場打）1箇所

上記の落札金額の１００分の５に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の端数があるときは、そ
の端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

(株)池田組 甲良営業所

契約締結日 平成25年2月28日

概概概概　　　　要要要要　　　　等等等等

備備備備　　　 　　　 　　　 　　　 考考考考

37,000,000円


